
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4B/2024 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 
oraz § 8 pkt 3 Uchwały  Nr LXI/369/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/369/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1   Wydatki budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2) W § 2 ust. 5 pkt 1  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki  Nr 2, 5 do 
Uchwały Nr LXI/369/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo 
na 2024 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1095



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4B/2024 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 500,00 0,00 500,00

72095 Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00

2050

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego

500,00 -500,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego

0,00 500,00 500,00

Razem: 48 049 598,00 0,00 48 049 598,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1095



                                                                                                                Załącznik Nr 2 
                                                                                                                           do Zarządzenia Nr4B/2024 
                                                                                                                           Wójta  Gminy Rogowo 
                                                                                                                           z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji wg rodzaju 

1 2. 3. 4. 5. 6. 

 podmiotowe celowe 

600   Transport i łączność  12 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  12 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 12 000,00 

720   Informatyka  500,00 

 72095  Pozostała działalność  500,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 
5 lit, a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego    

 500,00 

750   Administracja publiczna  14 418,00 

 75095  Pozostała działalność  14 418,00 

 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin 

 14 418,00 

852   Pomoc społeczna  2 000,00 

 85295  Pozostała działalność  2 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 388 000,00  

 92116  Biblioteki 388 000,00  
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
388 000,00  

Ogółem dotacje 388 000,00 28 918,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1095


	ZARZĄDZENIE NR 4B/2024 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-15T10:50:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




